
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:36 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m dowolny Open
24.02.2018 - 17:14 Wyniki
Rekord Polski Open 1:41.62 MAJCHRZAK Kacper 00115 Berlin (GER) 07.08.2017
Rekord Polski 14 1:52.39 DASZKIEWICZ Michał SO 01006 Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 15 1:48.55 ORLICZ Filip 05114 Poznan 26.11.2017
Rekord Polski 16 1:46.94 WERNER Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 17 1:44.64 STOKOWSKI Kacper Olsztyn 02.12.2016
Rekord Polski 18 1:44.56 STOKOWSKI Kacper 05114 Gorzow Wlkp 10.03.2017
Rekord Polski 19 - 23 1:42.76 MAJCHRZAK Kacper 00115 Lublin 20.12.2015
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:59.01 582 28.18 30.12 30.75 29.96
2. KOSIŃSKI Filip 04 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:59.42 576 27.81 30.44 31.62 29.55
3. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.58 559 27.95 30.58 31.29 30.76
4. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:02.69 531 28.28 31.43 31.82 31.16
5. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:03.65 519 28.75 31.85 31.96 31.09
6. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:10.10 445 30.05 33.57 33.98 32.50
7. ZUZANIUK Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:10.62 440 29.34 33.23 34.09 33.96
8. BANASIK Samuel 04 IKS Konstancin 2:13.31 414 29.93 34.42 35.17 33.79
9. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:13.86 409 31.61 34.74 34.99 32.52

10. LEWTAK Szymon 04 KS OLIMPIA Lublin 2:20.73 352 31.83 34.85 37.12 36.93
11. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 2:29.16 295 32.39 37.86 40.56 38.35

15 lat

1. JAKIMIAK Jakub 03 KS Narwal 1:55.76 632 27.53 29.80 29.90 28.53
2. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.71 557 27.07 30.16 31.62 31.86
3. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 2:05.31 498 28.35 31.77 32.98 32.21
4. ADAMCZYK Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 2:05.90 491 29.13 32.26 32.62 31.89
5. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:07.08 478 29.26 32.37 33.12 32.33
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 2:12.14 425 29.60 33.99 34.95 33.60
7. POGODA Filip 03 UKS Olimpijczyk 23 2:16.19 388 28.95 33.63 36.23 37.38
8. ŚWIĆ Mateusz 03 UKS Olimpijczyk 23 2:17.93 373 31.03 34.78 36.18 35.94
9. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 2:34.04 268 34.68 39.56

16 lat

1. RABAN Maciej 02 IKS Konstancin 1:55.91 630 26.50 29.88 30.45 29.08
2. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:56.56 619 27.57 29.52 29.80 29.67
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:58.47 590 27.57 30.24 30.64 30.02
4. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 2:00.60 559 26.55 31.16 31.83 31.06
5. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.95 527 28.50 30.75 31.88 31.82
6. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.62 519 27.79 31.52 32.79 31.52
7. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.95 515 28.37 31.92 1:03.66
8. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:05.54 495 29.03 31.65 32.85 32.01
9. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.93 491 27.81 30.33 33.77 34.02

10. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:06.04 490 28.50 31.94 33.37 32.23
11. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:06.26 487 28.03 31.11 33.36 33.76
12. RUTA Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:06.89 480 28.79 32.20 33.15 32.75
13. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.58 472 29.11 32.72 33.52 32.23
14. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 2:09.45 452 28.24 32.95 34.77 33.49
15. ŁOBODA Jakub 02 KS OLIMPIA Lublin 2:13.08 416 29.77 33.71 35.90 33.70

17 - 18 lat

1. KRASKA Jakub 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej1:48.71 763 25.72 28.17 28.27 26.55
2. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:53.55 670 26.28 29.38 28.61 29.28
3. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:53.94 663 26.23 29.77 29.67 28.27
4. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:55.17 642 26.99 29.71 29.57 28.90
5. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 1:56.11 626 26.41 29.97 29.90 29.83
6. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:58.18 594 26.37 29.83 30.79 31.19

FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 1:58.18 594 27.66 30.24 30.81 29.47
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 13, Chłopców, 200m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. ZUBIK Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.06 581 27.98 30.13 31.54 29.41
9. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa1:59.10 580 28.06 30.66 30.46 29.92

10. SZAL Mateusz 00 MKS Zryw Opole 2:00.36 562 26.94 30.77 31.86 30.79
11. CICHOCKI Maciej 00 UKS Ostrobramska 2:05.43 497 28.01 32.14 32.87 32.41

Open

1. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa1:47.32 793 24.86 28.09 27.29 27.08
2. PISZCZOROWICZ Bartosz99 UKS G-8 Bielany Warszawa1:48.16 775 25.59 27.82 27.73 27.02
3. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:48.66 764 25.74 27.47 27.82 27.63
4. KRASKA Jakub 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej1:48.71 763 25.72 28.17 28.27 26.55
5. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej1:50.71 723 25.86 28.09 28.57 28.19
6. LASSEK Bartłomiej 94 AZS Łódź 1:52.63 686 26.04 28.37 29.39 28.83
7. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 1:52.88 682 26.32 29.07 29.19 28.30
8. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:53.55 670 26.28 29.38 28.61 29.28
9. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:53.94 663 26.23 29.77 29.67 28.27

10. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:54.31 656 26.92 29.39 29.36 28.64
11. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:55.17 642 26.99 29.71 29.57 28.90
12. JAKIMIAK Jakub 03 KS Narwal 1:55.76 632 27.53 29.80 29.90 28.53
13. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.84 631 27.08 29.57 29.46 29.73
14. RABAN Maciej 02 IKS Konstancin 1:55.91 630 26.50 29.88 30.45 29.08
15. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 1:56.11 626 27.50 29.44 29.65 29.52

DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 1:56.11 626 26.41 29.97 29.90 29.83
17. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 1:56.28 624 26.98 29.41 30.30 29.59
18. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:56.56 619 27.57 29.52 29.80 29.67
19. JURA Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 1:57.23 609 26.77 29.52 30.63 30.31
20. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:58.18 594 26.37 29.83 30.79 31.19

FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 1:58.18 594 27.66 30.24 30.81 29.47
22. JAŚKIEWICZ Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:58.47 590 27.57 30.24 30.64 30.02
23. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:59.01 582 28.18 30.12 30.75 29.96
24. ZUBIK Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.06 581 27.98 30.13 31.54 29.41
25. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa1:59.10 580 28.06 30.66 30.46 29.92
26. KOSIŃSKI Filip 04 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:59.42 576 27.81 30.44 31.62 29.55
27. SZAL Mateusz 00 MKS Zryw Opole 2:00.36 562 26.94 30.77 31.86 30.79
28. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.58 559 27.95 30.58 31.29 30.76
29. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 2:00.60 559 26.55 31.16 31.83 31.06
30. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:00.71 557 27.07 30.16 31.62 31.86
31. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:02.69 531 28.28 31.43 31.82 31.16
32. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.95 527 28.50 30.75 31.88 31.82
33. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.62 519 27.79 31.52 32.79 31.52
34. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:03.65 519 28.75 31.85 31.96 31.09
35. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.95 515 28.37 31.92 1:03.66
36. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 2:05.31 498 28.35 31.77 32.98 32.21
37. CICHOCKI Maciej 00 UKS Ostrobramska 2:05.43 497 28.01 32.14 32.87 32.41
38. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:05.54 495 29.03 31.65 32.85 32.01
39. ADAMCZYK Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 2:05.90 491 29.13 32.26 32.62 31.89
40. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.93 491 27.81 30.33 33.77 34.02
41. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:06.04 490 28.50 31.94 33.37 32.23
42. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:06.26 487 28.03 31.11 33.36 33.76
43. RUTA Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:06.89 480 28.79 32.20 33.15 32.75
44. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:07.08 478 29.26 32.37 33.12 32.33
45. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 2:07.29 475 28.96 32.67 33.50 32.16
46. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.58 472 29.11 32.72 33.52 32.23
47. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 2:09.45 452 28.24 32.95 34.77 33.49
48. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:10.10 445 30.05 33.57 33.98 32.50
49. ZUZANIUK Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:10.62 440 29.34 33.23 34.09 33.96
50. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 2:12.14 425 29.60 33.99 34.95 33.60
51. ŁOBODA Jakub 02 KS OLIMPIA Lublin 2:13.08 416 29.77 33.71 35.90 33.70
52. BANASIK Samuel 04 IKS Konstancin 2:13.31 414 29.93 34.42 35.17 33.79
53. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:13.86 409 31.61 34.74 34.99 32.52
54. POGODA Filip 03 UKS Olimpijczyk 23 2:16.19 388 28.95 33.63 36.23 37.38
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. ŚWIĆ Mateusz 03 UKS Olimpijczyk 23 2:17.93 373 31.03 34.78 36.18 35.94
56. LEWTAK Szymon 04 KS OLIMPIA Lublin 2:20.73 352 31.83 34.85 37.12 36.93
57. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 2:29.16 295 32.39 37.86 40.56 38.35
58. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 2:34.04 268 34.68 39.56


